СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.11.2020 года № 18
с. Малые Алабухи 1-е
О выплате премии бывшему главе  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

       В соответствии с частью 1статьи 140 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения от 26.06.2014  № 256 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе», Уставом Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района, Совет народных депутатов
                                    РЕШИЛ:

    За активную работу в подготовке и проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва, выплатить премию бывшему главе Малоалабухского сельского поселения Примак Ольге Анатольевне за счет выделенных Правительством Воронежской области средств из областного бюджета на 2020 год, в размере 57454руб (пятьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят четыре руб 00 коп .).
Глава сельского поселения                                             Б.В.Никифоров